СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

18 ноября 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 06.04.2011 № 38-04 «Об утверждении Порядка отчисления в бюджет

ЗАТО г. Островной части прибыли муниципальных унитарных предприятий,

получаемой от использования муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011

№ 38-04 «Об утверждении Порядка отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной части

прибыли муниципальных унитарных предприятий, получаемой от использования

муниципального имущества» (далее – Решение) (в редакции решения Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-04) следующие изменения:

1.1. Наименование Решения изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной Мурманской

области части прибыли муниципальных унитарных предприятий, получаемой

от использования муниципального имущества».

1.2. В пункте 1 Решения после слов «бюджет ЗАТО г. Островной» дополнить

словами «Мурманской области».

2. Внести в Порядок отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной части прибыли

муниципальных унитарных предприятий, получаемой от использования

муниципального имущества, утвержденный вышеназванным Решением (далее –

Порядок),  следующие изменения:

2.1. Наименование Порядка изложить в редакции:

«Порядок отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной Мурманской области части

прибыли муниципальных унитарных предприятий, получаемой от использования

муниципального имущества».

2.2. В абзаце первом раздела 1 Порядка после слов «бюджет ЗАТО

г. Островной» дополнить словами «Мурманской области».

2.3. Абзац второй  раздела 1 Порядка изложить в редакции:

«Порядок определяет размеры и сроки отчислений в бюджет ЗАТО г. Островной

Мурманской области (далее – местный бюджет) части прибыли (далее – отчисления)

от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности

и закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями (далее также –

Предприятия) на праве хозяйственного ведения.».

2.4. Абзац третий раздела 3 Порядка изложить в редакции:

«Размер отчисления составляет 30 % от чистой прибыли.».

2.5. В Приложениях №№ 1, 2 к Порядку после слов «бюджет ЗАТО г. Островной»

дополнить словами «Мурманской области».

2.6. В наименовании Приложения № 1 к Порядку слова «отчислений в местный

бюджет ЗАТО г. Островной» заменить словами «отчислений в местный бюджет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

 Глава муниципального образования

 ЗАТО г. Островной

18 ноября 2016 года

                       № 37-05

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/